
 

 

fella.eufella.eu
FELLA-Werke GmbH
Fellastr. 1-3 • D-90537 Feucht
Tel.: +49 (0)9128 - 73229 • Fax +49 (0)9128 - 73110
Service@fella.eu

 

 Ersatzteilliste / Spare Parts 

TS 1603
Schwader / Swather 

© FELLA  04 / 2010 • ET166542 • Edition -01 • DE / GB 

Ab / from  
Ma.  NEA  00745 
Nr. / No.:  

ET



 



 
ER

SA
TZ

TE
IL

LI
ST

E 
 

 
O

N
D

ER
D

EL
EN

LI
JS

T 
W

IC
H

TI
G

 B
EI

 B
ES

TE
LL

U
N

G
 V

O
N

 E
R

SA
TZ

TE
IL

EN
 

 
B

EL
AN

G
R

IJ
K

 V
O

O
R

 H
ET

 B
ES

TE
LL

EN
 V

O
N

 O
N

D
ER

D
EL

EN
 

Fü
r d

as
 z

u 
er

se
tz

en
de

 T
ei

l i
st

 a
nh

an
d 

de
r n

ac
hf

ol
ge

nd
en

 E
rs

at
zt

ei
lli

st
e 

di
e 

ge
na

ue
 B

es
te

ll-
N

um
m

er
 

un
d 

di
e 

B
ez

ei
ch

nu
ng

 fe
st

zu
st

el
le

n.
 

 B
es

on
de

rs
 a

be
r b

itt
en

 w
ir 

um
 A

ng
ab

e 
de

s 
au

f d
em

 T
yp

en
sc

hi
ld

 e
in

ge
pr

äg
te

n 
M

as
ch

in
en

-T
yp

es
 u

nd
 

de
r 

M
as

ch
in

en
-N

um
m

er
, 

um
 F

eh
lli

ef
er

un
ge

n 
vo

n 
E

rs
at

zt
ei

le
n 

zu
 v

er
m

ei
de

n.
 D

ie
 g

en
au

e 
A

ns
ch

rif
t 

so
w

ie
 V

er
sa

nd
ar

t 
(p

er
 P

os
t, 

P
ak

et
di

en
st

, 
N

ac
ht

ex
pr

es
s 

od
er

 S
pe

di
tio

n 
Ih

re
r 

W
ah

l) 
is

t 
un

be
di

ng
t 

an
zu

ge
be

n.
 

 D
ie

 in
 d

er
 E

rs
at

zt
ei

lli
st

e 
m

it 
"E

V
" 

ge
ke

nn
ze

ic
hn

et
en

 E
rs

at
zt

ei
le

 u
nt

er
lie

ge
n 

w
äh

re
nd

 d
es

 B
et

rie
be

s 
na

tü
rli

ch
em

 V
er

sc
hl

ei
ß 

un
d 

si
nd

 d
ah

er
 v

on
 d

er
 G

ar
an

tie
 a

us
ge

no
m

m
en

. V
or

 je
de

m
 E

in
sa

tz
 is

t d
ie

 
Ü

be
rp

rü
fu

ng
 d

er
 F

un
kt

io
ns

fä
hi

gk
ei

t 
di

es
er

 T
ei

le
 e

rfo
rd

er
lic

h.
 G

eg
eb

en
en

fa
lls

 m
us

s 
de

r 
A

us
ta

us
ch

 
er

fo
lg

en
. 

Fü
r 

Fo
lg

es
ch

äd
en

, 
di

e 
du

rc
h 

ni
ch

t 
re

ch
tz

ei
tig

es
 

A
us

w
ec

hs
el

n 
vo

n 
V

er
sc

hl
ei

ßt
ei

le
n 

en
ts

te
he

n,
 b

es
te

ht
 k

ei
n 

G
ar

an
tie

an
sp

ru
ch

. 
 

 
V

ol
ge

ns
 b

ijg
aa

nd
e 

on
de

rd
el

en
lij

st
 i

s 
he

t 
ju

is
te

 b
es

te
ln

um
m

er
 e

n 
de

 o
m

sc
hr

ijv
ni

ng
 v

an
 h

et
 t

e 
ve

rv
an

ge
n 

de
el

 v
as

t t
e 

st
el

le
n.

 
 In

 
he

t 
bi

jz
on

de
r 

vr
ag

en
 

w
ij 

U
, 

he
t 

op
 

he
t 

ty
pe

pl
aa

tje
 

in
ge

st
em

pe
ld

e 
m

ac
hi

ne
ty

pe
 

en
 

m
ac

hi
ne

nu
m

m
er

 
op

 
te

 
ge

ve
n,

 
om

 
fo

ut
ie

ve
 

le
ve

rin
ge

n 
va

n 
on

de
rd

el
en

 
te

 
ve

rm
ijd

en
. 

B
es

lis
t 

no
od

za
ke

lij
k 

is
 h

et
 v

er
m

el
de

n 
va

n 
he

t 
ju

is
te

 a
dr

es
, 

m
et

 p
os

tk
an

to
or

 o
f 

N
S

-s
ta

tio
n 

en
 p

os
tc

od
e,

 
al

sm
ed

e 
de

 v
er

ze
nd

in
gs

w
ijz

e 
(p

ak
je

, p
os

tp
ak

ke
t, 

vr
ac

ht
-, 

ijl
- o

f e
xp

re
sg

oe
d)

. 
 D

e 
on

de
rd

el
en

, 
di

e 
in

 d
e 

on
de

rd
el

en
lij

st
 m

et
 e

en
 "

E
V

" 
zi

jn
 g

em
er

kt
, 

zi
jn

 t
ijd

en
s 

he
t 

ge
br

ui
k 

on
de

rh
ev

in
g 

aa
n 

no
rm

al
e 

sl
ijt

ag
e 

en
 v

al
le

n 
da

ar
om

 n
ie

t o
nd

er
 d

e 
ga

ra
nt

ie
be

pa
lin

ge
n.

 D
e 

to
es

ta
nd

 
va

n 
de

ze
 d

el
en

 d
ie

nt
, t

el
ke

ns
 v

óó
r h

et
 w

er
k 

be
gi

nt
, t

e 
w

or
de

n 
ge

ko
nt

ro
le

er
d 

op
 h

un
 g

oe
de

 w
er

ki
ng

. 
Zo

no
di

g 
ve

rs
le

te
n 

de
le

n 
ve

rv
an

ge
n.

 E
ve

nt
ue

le
 s

ch
ad

e,
 te

ng
ev

ol
ge

 v
an

 n
ie

t t
ijd

ig
e 

ve
rv

an
gi

ng
 v

an
 

ve
rs

le
te

n 
on

de
rd

el
en

, w
or

dt
 n

ie
t d

oo
r d

e 
ga

ra
nt

ie
 g

ed
ek

t. 

 
C

A
TA

LO
G

U
E 

D
ES

 P
IE

C
ES

 D
E 

R
EC

H
A

N
G

E 
 

 
LI

ST
IN

O
 R

IC
A

M
B

I M
A

C
C

H
IN

E 
FE

LL
A

 
N

O
TE

 IM
PO

R
TA

N
TE

 R
EL

A
TI

VE
 A

U
X 

C
O

M
M

A
N

D
ES

 D
E 

PI
EC

ES
 D

ET
A

C
H

EE
S 

 
N

O
TE

 IM
PO

R
TA

N
TI

 P
ER

 O
R

D
IN

I D
I R

IC
A

M
B

I 
D

ét
er

m
in

ez
 le

 n
um

ér
o 

ex
ac

t d
e 

ré
fé

re
nc

e 
et

 la
 d

és
ig

na
tio

n 
de

 la
 p

iè
ce

 à
 é

ch
an

ge
r, 

en
 c

on
su

lta
nt

 la
 

lis
te

 s
ui

va
nt

e 
de

s 
pi

èc
es

 d
e 

re
ch

an
ge

, s
.v

.p
. 

 N
ou

s 
vo

us
 d

em
an

do
ns

 e
n 

pa
rti

cu
lie

r, 
po

ur
 é

vi
te

r 
le

s 
er

re
ur

s 
da

ns
 l

es
 l

iv
ra

is
on

s 
en

 p
iè

ce
s 

dé
ta

ch
ée

s,
 d

e 
bi

en
 in

di
qu

er
 le

 n
um

ér
o 

de
 la

 s
ér

ie
 d

u 
ty

pe
 d

e 
la

 m
ac

hi
ne

, 
qu

i e
st

 m
ar

qu
é 

su
r 

la
 

pl
aq

ue
 d

u 
co

ns
tru

ct
eu

r, 
ai

ns
i 

qu
e 

le
 n

um
ér

o 
de

 l
a 

m
ac

hi
ne

. 
To

uj
ou

rs
 i

nd
iq

ue
r 

l'a
dr

es
se

 a
ve

c 
pr

éc
is

io
n,

 a
in

si
 q

ue
 le

 m
od

e 
d'

ex
pé

di
tio

n 
ch

oi
si

 (
pa

r 
vo

ie
 p

os
ta

le
, p

ar
 p

et
it 

pa
qu

et
, p

ar
 c

ol
is

 p
os

ta
l, 

en
 s

er
vi

ce
 e

xp
re

ss
 d

e 
nu

it,
 o

u 
pa

r u
n 

au
tre

 m
od

e 
d'

ex
pé

di
tio

n 
qu

e 
ce

ux
 c

i-d
es

su
s 

ci
té

s)
. 

 Le
s 

pi
èc

es
 d

e 
re

ch
an

ge
 m

ar
qu

ée
s 

"E
V

" 
da

ns
 l

a 
lis

te
 d

es
 p

iè
ce

s 
de

 r
ec

ha
ng

e 
so

nt
 s

ou
m

is
es

 à
 

l´u
su

re
 p

ar
 d

ét
ér

io
ra

tio
n 

na
tu

re
lle

 p
en

da
nt

 le
 s

er
vi

ce
, e

t p
ou

r 
ce

la
 n

e 
so

nt
 p

as
 c

ou
ve

rte
s 

pa
r 

no
tre

 
ga

ra
nt

ie
. A

va
nt

 to
ut

e 
ut

ili
sa

tio
n,

 il
 fa

ut
 c

on
tro

le
r l

e 
bo

n 
fo

nc
tio

nn
em

en
t d

e 
ce

s 
pi

èc
es

. S
i n

éc
es

sa
ire

, 
il 

fa
ut

 l
es

 r
em

pl
ac

er
. 

N
ou

s 
ne

 p
ou

vo
ns

 p
as

 a
cc

ep
te

r 
de

 g
ar

an
tie

 p
ou

r 
do

m
m

ag
es

 c
on

sé
cu

tif
s 

ré
su

lta
nt

 d
u 

fa
it 

qu
e 

le
s 

pi
èc

es
 d

´u
su

re
 n

´a
ye

nt
 p

as
 é

té
 re

m
pl

ac
ee

s 
au

 b
on

 m
om

en
t. 

 

 
In

di
vi

du
ar

e 
l’e

sa
tto

 c
od

ic
e 

ric
am

bi
 c

om
po

st
o 

da
 6

 c
ifr

e 
e 

la
 d

en
om

in
az

io
ne

 d
el

 ri
ca

m
bi

o 
da

 o
rd

in
ar

e 
co

ns
ul

ta
nd

o 
il 

se
gu

en
te

 li
st

in
o 

ric
am

bi
. 

 P
er

 e
vi

ta
re

 in
co

nv
en

ie
nt

i, 
V

i p
re

gh
ia

m
o 

di
 in

di
ca

re
 in

ol
tre

 la
 m

at
ric

ol
a 

de
lla

 m
ac

ch
in

a 
e 

l’a
nn

o 
di

 
co

st
ru

zi
on

e.
 O

gn
i m

ac
ch

in
a 

ha
 u

na
 ta

rg
he

tta
, d

ov
e 

so
no

 in
ci

si
 q

ue
st

i d
at

i. 
In

di
sp

en
sa

bi
le

 p
er

 o
gn

i 
or

di
ne

 s
on

o 
an

ch
e 

il 
V

s.
 i

nd
iri

zz
o 

co
m

pl
et

o 
e 

la
 m

od
al

ità
 d

i 
tra

sp
or

to
 (

tra
m

ite
 p

os
te

, 
co

rr
ie

re
 

es
pr

es
so

, n
ot

tu
rn

o 
op

pu
re

 u
na

 d
itt

a 
di

 s
pe

di
zi

on
e 

ai
 V

os
tra

 s
ce

lta
). 

 I 
ric

am
bi

 c
on

tra
dd

is
tin

ti 
co

n 
la

 l
et

te
ra

 “
E

V
” 

so
no

 r
ic

am
bi

 a
 l

ar
go

 c
on

su
m

o 
e 

so
gg

et
te

 a
 n

at
ur

al
e 

us
ur

a.
 P

er
 q

ue
st

i r
ic

am
bi

 n
on

 è
 p

re
vi

st
a 

al
cu

na
 g

ar
an

zi
a.

 P
re

gh
ia

m
o 

co
nt

ro
lla

re
 c

on
 a

tte
nz

io
ne

 la
 

fu
nz

io
na

lit
à 

de
i r

ic
am

bi
 a

 la
rg

o 
co

ns
um

o 
pr

im
a 

di
 in

iz
ia

re
 il

 la
vo

ro
. 

In
 c

as
o 

ne
ce

ss
ar

io
 p

ro
ce

de
re

 
al

l’i
m

m
ed

ia
ta

 s
os

tit
uz

io
ne

. 
La

 d
itt

a 
FE

LL
A

 W
E

R
K

E
 G

m
bH

 &
 C

o.
 K

G
 n

on
 s

i 
as

su
m

e 
al

cu
na

 
re

sp
on

sa
bi

lit
à 

pe
r d

an
ni

 s
or

ti 
pe

r l
a 

no
n 

te
m

pe
st

iv
a 

so
st

itu
zi

on
e 

di
 q

ue
st

i r
ic

am
bi

. 

 
SP

A
R

E 
PA

R
TS

 C
A

TA
LO

G
U

E 
 

 
LI

ST
A

 D
E 

PI
EZ

A
S 

D
E 

R
EC

A
M

B
IO

 
IM

PO
R

TA
N

T 
N

O
TE

 C
O

N
C

ER
N

IN
G

 O
R

D
ER

S 
O

N
 S

PA
R

E 
PA

R
TS

 
 

IM
PO

R
TA

N
TE

 P
A

R
A

 P
ED

IR
 P

IE
ZA

S 
D

E 
R

EC
A

M
B

IO
 

P
le

as
e 

us
e 

th
e 

fo
llo

w
in

g 
sp

ar
e 

pa
rts

 li
st

 in
 o

rd
er

 t
o 

id
en

tif
y 

th
e 

pa
rt 

to
 b

e 
re

pl
ac

ed
, 

an
d 

qu
ot

e 
its

 
ex

ac
t 

pa
rt 

nu
m

be
r 

an
 d

es
cr

ip
tio

n.
 I

n 
pa

rti
cu

la
r, 

yo
u 

ar
e 

re
qu

es
te

d 
to

 q
uo

te
 m

ac
hi

ne
 t

yp
e 

an
d 

m
ac

hi
ne

 n
o.

 in
di

ca
te

d 
m

ar
ke

d 
on

 th
e 

na
m

ep
la

te
, i

n 
or

de
r 

to
 p

re
ve

nt
 s

up
pl

y 
of

 w
ro

ng
 p

ar
ts

. P
le

as
e 

al
w

ay
s 

m
en

tio
n 

yo
ur

 c
om

pl
et

e 
ad

dr
es

s 
as

 w
el

l a
s 

ki
nd

 o
f t

ra
ns

po
rt 

(p
os

t p
ar

ce
l, 

pa
rc

el
 s

er
vi

ce
, o

ve
r-

ni
gh

t e
xp

re
ss

 o
r f

or
w

ar
di

ng
 a

ge
nc

y 
ac

co
rd

in
g 

to
 y

ou
r c

ho
ic

e)
.  

 Th
e 

sp
ar

e 
pa

rts
 m

ar
ke

d 
"E

V
" 

in
 t

he
 s

pa
re

 p
ar

ts
 l

is
t 

ar
e 

su
bj

ec
t 

to
 n

or
m

al
 w

ea
r 

an
d 

te
ar

 d
ur

in
g 

op
er

at
io

n,
 a

nd
 th

er
ef

or
e 

ar
e 

no
t c

ov
er

ed
 b

y 
ou

r 
w

ar
ra

nt
y.

 P
rio

r 
to

 e
ve

ry
 w

or
k 

th
es

e 
pa

rts
 m

us
t b

e 
ch

ec
ke

d 
fo

r 
pe

rfe
ct

 o
pe

ra
tio

n.
 I

f 
ne

ce
ss

ar
y,

 t
he

y 
ha

ve
 t

o 
be

 r
ep

la
ce

d.
 W

e 
ca

nn
ot

 a
cc

ep
t 

an
y 

w
ar

ra
nt

y 
fo

r 
co

ns
eq

ue
nt

ia
l d

am
ag

e 
w

hi
ch

 is
 d

ue
 t

o 
th

e 
fa

ct
 t

ha
t 

w
ea

r 
pa

rts
 h

av
e 

no
t 

re
pl

ac
ed

 in
 

pr
op

er
 ti

m
e.

 
 

 
A

ve
rig

ua
r 

no  r
ef

. 
y 

de
no

m
in

ac
ió

n 
ex

ac
ta

 d
e 

la
 p

ie
za

 a
 r

ec
am

bi
ar

 u
sa

nd
o 

la
 l

is
ta

 d
e 

re
ca

m
bi

o 
si

gu
ie

nt
e.

 
 Le

s 
ro

ga
m

os
 e

sp
ec

ia
lm

en
te

 i
nd

ic
ar

no
s 

tip
o 

y 
nú

m
er

o 
de

 l
a 

m
áq

ui
na

, 
es

ta
m

pa
do

s 
en

 l
a 

pl
ac

a 
in

di
ca

do
r 

pa
ra

 e
vi

ta
r 

el
 s

um
in

is
tro

 d
e 

pi
ez

as
 d

e 
re

ca
m

bi
o 

in
co

rr
ec

ta
s.

 S
ie

m
pr

e 
m

en
ci

on
ar

 l
a 

di
re

cc
ió

n 
ex

ac
ta

 y
 e

l m
od

o 
de

 e
nv

ío
 (

co
rr

eo
, 

se
rv

ic
io

 d
e 

pa
qu

et
es

, 
re

pa
rto

 u
rg

en
te

 o
 a

ge
nc

ia
 d

e 
ex

pe
di

ci
ón

 s
eg

ún
 s

u 
de

se
o)

. 
 La

s 
pi

ez
as

 m
ar

ca
da

s 
po

r “
E

V
” e

n 
la

 li
st

a 
de

 re
ca

m
bi

o 
so

n 
pi

ez
as

 d
e 

de
sg

as
te

 y
 p

or
 e

so
 n

o 
fo

rm
an

 
pa

rte
 d

e 
nu

es
tra

 g
ar

an
tía

. A
nt

es
 d

e 
ca

da
 e

m
pl

eo
 d

e 
la

 m
áq

ui
na

 h
ay

 q
ue

 re
vi

sa
r l

a 
fu

nc
ió

n 
de

 e
st

as
 

pi
ez

as
. E

n 
ca

so
 d

e 
ne

ce
si

da
d 

ha
y 

qu
e 

re
em

pl
az

ar
le

s.
 D

añ
os

 q
ue

 r
es

ul
ta

n 
de

l r
ec

am
bi

o 
re

tra
sa

do
 

de
 e

st
as

 p
ie

za
s 

no
 fo

rm
an

 p
ar

te
 d

e 
nu

es
tra

 g
ar

an
tía

. 
 



E00013 02

1
2

1
2

4

5

6

6

7

8

9

10

11

12

13

13

14

11

10

17

18

18

19

22

21

26
25

20

15

16

2
7

28

30 29

Page / Seite 1



15.04.2010 JW Page / Seite 2

E00013 Schwenkbock Swiveling device
ET = Ersatzteil Spare part
EV = Verschleißteil Wear part

TS1603

POS TeilNr Status Benennung Description ET-Tech-Daten

1 127253 ET Spannstift Tensioning pin ISO 8752  6x55-A-St DAC
2 127252 ET Spannstift Tensioning pin ISO 8752  10x55-A-St DAC
4 164323 ET Unterlenkerhebel Lower link lever
5 164299 ET Unterlenkerhebel Lower link lever
6 162173 ET Bolzen Pin
7 108671 ET Klappstecker Folding plug DIN 11023  10x45  ZN3
8 164640 ET Abstellstütze Parking support
9 163683 ET Schwenkbock mit Lagerbuchse Swiveling device with bushings

10 108589 ET 6kt-Mutter Nut DIN 985  M12- 8 A0C
11 105186 ET Scheibe Washer DIN 125 -  13   A0C
12 116630 ET 6kt-Schraube Hexagonal bolt DIN 933 M12x 40- 8.8 A0C
13 161098 ET Bundbuchse Flange sleeve
14 117245 ET Kette Chain DIN 5686  2.8X960 22Gl. tZn
15 108292 ET Kegelschmiernippel Conical grease nipple DIN 71412  A S8X1
16 162765 ET Lagerbuchse Bearing bush
17 126771 ET 6kt-Schraube Hexagonal bolt DIN 931 M12x 45- 8.8 A0C
18 162619 ET Bundbuchse Flange sleeve
19 161168 ET Kugel Ball
20 162607 ET Lenkhebel Steering lever
21 118597 ET Sicherungsring Snap ring DIN 471  25x2
22 127570 ET Passcheibe Adjusting washer DIN 988  25x36x2
25 127972 ET Spannstift Tensioning pin ISO 8752  16x75-A-St DAC
26 127973 ET Spannstift Tensioning pin ISO 8752  10x75-A-St DAC
28 111895 ET Sicherungsschnur mit Haken Safety cord
29 124330 ET Stützscheibe Supporting plate DIN 988  S 50x62x3
30 127807 ET Passcheibe Adjusting washer DIN 988  50x62x1



E00037 01

1
24

3

5

6

7
8

9

10

11

12

13
53

16

16

17
18

19

19

19

2324

30

31

31

32

3334

34

35

35

36

37

26
10

25

38

38

38

38
39

4

4

4

40

40

40

4041

42

43

47 48

49

50

4748

15

46

29

28

28

25

26

25

25

28 26

27

22

44/45

27

28
25

26

31
34

20

14

51

52

54

26

54

Page / Seite 3



15.04.2010 JW Page / Seite 4

E00037 Rahmen vorn Frame, front
ET = Ersatzteil Spare part
EV = Verschleißteil Wear part

TS1603

POS TeilNr Status Benennung Description ET-Tech-Daten

1 127973 ET Spannstift Tensioning pin ISO 8752  10x75-A-St DAC
2 127972 ET Spannstift Tensioning pin ISO 8752  16x75-A-St DAC
3 162134 ET Lenkwelle Steering shaft
4 108292 ET Kegelschmiernippel Conical grease nipple DIN 71412  A S8X1
5 161159 ET Bundbuchse Flange sleeve
6 165697 ET Rahmen Frame
7 128204 ET 6kt-Schraube Hexagonal bolt DIN 961 M20x1.5x 60- 8.8 A0C
8 128190 ET 6kt-Mutter Nut DIN 985  M20x1.5- 8  A0C
9 162386 ET Getriebe Gearbox

10 116118 ET Scheibe Washer DIN 7349 - 10.5  A0C
11 128018 ET 6kt-Schraube Hexagonal bolt DIN 933 M10x 30-10.9 DAC Vpl
12 123188 ET Parabelfeder Parabola spring
13 105186 ET Scheibe Washer DIN 125 -  13   A0C
14 163222 ET Zugfeder Pulling spring
15 165150 ET Kurvenrolle Cam roller
16 117831 ET Schlauchschelle Hose clip DIN 3017  A-70- 90x12-W1-2
17 163660 ET Zwischenlager, montiert Intermediate bearing, mounted
18 127293 ET 6kt-Schraube Hexagonal bolt M12x 25- 100 DAC Vpl Vri
19 118555 ET Schlauchschelle Hose clip DIN 3017  A-80-100x12-W1-2
20 128190 ET 6kt-Mutter Nut DIN 985  M20x1.5- 8  A0C
22 127584 ET Einspannbuchse Tension bushing DIN 1498  EG35/42x25
23 127516 ET Seilrolle Rope pulley
24 107438 ET Spannstift Tensioning pin ISO 8752  5x30-A-St DAC
25 117772 ET 6kt-Schraube Hexagonal bolt DIN 933 M10x 40- 8.8 A0C
26 108441 ET 6kt-Mutter Nut DIN 985  M10- 8 A0C
27 163090 ET Achse Axle
28 162245 ET Bundbuchse Flange sleeve
29 163645 ET Kegelschmiernippel Conical grease nipple
30 161783 ET Anschlaglasche Stop bracket
31 115989 ET Scheibe Washer DIN 126 -  26  A0C
32 127987 ET 6kt-Schraube Hexagonal bolt M16x 40- 100 DAC Vpl Vri
33 162195 ET Kreiselanschlag Rotor stop
34 126880 ET Spannstift Tensioning pin ISO 8752  8x45-A-St DAC
35 127597 ET Einspannbuchse Tension bushing DIN 1498  EG25/32x28
36 165669 ET Arretierklappe Locking flap
37 161268 ET Bolzen Pin
38 150530 ET Bundbuchse Flange sleeve
39 162201 ET Schwenkarm Swivel arm
40 120595 ET Passcheibe Adjusting washer DIN 988  35x45x1
41 162250 ET Achse Axle
42 162249 ET Achse Axle
43 164508 ET Verstellstange Adjusting bar
44 162612 ET Druckzylinder Pressure cylinder
45 162614 ET Dichtungssatz Set of seals
46 164683 ET Kreiselaufhängung Rotor suspension
47 124702 ET Spannstift Tensioning pin ISO 8752  8x55-A-St
48 127808 ET Spannstift Tensioning pin ISO 8752  13x55-A-St
49 161149 ET Bolzen Pin
50 162886 ET Kulisse Coulisse
51 163986 ET Buchse Bushing
52 107464 ET Spannstift Tensioning pin ISO 8752  8x36-A-St DAC
53 108589 ET 6kt-Mutter Nut DIN 985  M12- 8 A0C
54 127178 ET Spannstift Tensioning pin ISO 8752  8x50-A-St DAC



E00038 01

1

2

2

2

2

3

4

5

6

6

6

7

8

8
9

10

11

12

14 15
25

17

16

10

11
12

48

31
20

19

16
42

17
30

28
26

26
28

40

41

39
38

36
35

35
36

37

16
42

17

16
42

17

43

43

44

44

16
42

17

24

29

28
26

26
28

23

23

2

47

22

21

20

19

18

20
19

27

11
12

17

49

50

51

45/46

53

33
32

13

52

55

55

56

Page / Seite 5



15.04.2010 JW Page / Seite 6

E00038 Rahmen hinten Frame, back
ET = Ersatzteil Spare part
EV = Verschleißteil Wear part

TS1603

POS TeilNr Status Benennung Description ET-Tech-Daten

1 164562 ET/S Lenkwelle Steering shaft
2 108292 ET Kegelschmiernippel Conical grease nipple DIN 71412  A S8X1
3 165696 ET Rahmen Frame
4 162386 ET Getriebe Gearbox
5 130203 ET Zapfwellenschutz PTO-shaft protection device
6 118555 ET Schlauchschelle Hose clip DIN 3017  A-80-100x12-W1-2
7 163165 ET Ablageprofil Support profile
8 116118 ET Scheibe Washer DIN 7349 - 10.5  A0C
9 128018 ET 6kt-Schraube Hexagonal bolt DIN 933 M10x 30-10.9 DAC Vpl

10 116630 ET 6kt-Schraube Hexagonal bolt DIN 933 M12x 40- 8.8 A0C
11 105186 ET Scheibe Washer DIN 125 -  13   A0C
12 108589 ET 6kt-Mutter Nut DIN 985  M12- 8 A0C
13 163222 ET Zugfeder Pulling spring
14 127516 ET Seilrolle Rope pulley
15 107438 ET Spannstift Tensioning pin ISO 8752  5x30-A-St DAC
16 117772 ET 6kt-Schraube Hexagonal bolt DIN 933 M10x 40- 8.8 A0C
17 108441 ET 6kt-Mutter Nut DIN 985  M10- 8 A0C
18 161783 ET Anschlaglasche Stop bracket
19 115989 ET Scheibe Washer DIN 126 -  26  A0C
20 126880 ET Spannstift Tensioning pin ISO 8752  8x45-A-St DAC
21 127987 ET 6kt-Schraube Hexagonal bolt M16x 40- 100 DAC Vpl Vri
22 162195 ET Kreiselanschlag Rotor stop
23 127597 ET Einspannbuchse Tension bushing DIN 1498  EG25/32x28
24 162481 ET Arretierklappe Locking flap
25 161268 ET Bolzen Pin
26 150530 ET Bundbuchse Flange sleeve
27 162201 ET Schwenkarm Swivel arm
28 120595 ET Passcheibe Adjusting washer DIN 988  35x45x1
29 162250 ET Achse Axle
30 162249 ET Achse Axle
31 164508 ET Verstellstange Adjusting bar
32 161159 ET Bundbuchse Flange sleeve
33 128190 ET 6kt-Mutter Nut DIN 985  M20x1.5- 8  A0C
35 124702 ET Spannstift Tensioning pin ISO 8752  8x55-A-St
36 127808 ET Spannstift Tensioning pin ISO 8752  13x55-A-St
37 161149 ET Bolzen Pin
38 162886 ET Kulisse Coulisse
39 165150 ET Kurvenrolle Cam roller
40 164683 ET Kreiselaufhängung Rotor suspension
41 163645 ET Kegelschmiernippel Conical grease nipple
42 162245 ET Bundbuchse Flange sleeve
43 163090 ET Achse Axle
44 127584 ET Einspannbuchse Tension bushing DIN 1498  EG35/42x25
45 162612 ET Druckzylinder Pressure cylinder
46 162614 ET Dichtungssatz Set of seals
47 123188 ET Parabelfeder Parabola spring
48 164181 ET Ablageprofil Support profile
49 164596 ET Lagerschale Bearing shell
50 162078 ET Platte Plate
51 116459 ET 6kt-Schraube Hexagonal bolt DIN 931 M10x100- 8.8 A0C
52 107464 ET Spannstift Tensioning pin ISO 8752  8x36-A-St DAC
55 107454 ET Spannstift Tensioning pin ISO 8752  6x50-A-St DAC
56 164295 ET Klemmprofil Profile clamp



E00039 01

5

2

13

11

3

3

8
10

14

1

4

5

6

7

9

9

12

15

16
17

18

19 20

23

20

20

21/22

24

24

24

24

Page / Seite 7



15.04.2010 JW Page / Seite 8

E00039 Hydraulik Hydraulic
ET = Ersatzteil Spare part
EV = Verschleißteil Wear part

TS1603

POS TeilNr Status Benennung Description ET-Tech-Daten

1 106903 ET 6kt-Mutter Nut DIN 985  M 6- 8  A0C
2 105483 ET 6kt-Schraube Hexagonal bolt DIN 933 M 8x 30- 8.8 A0C
3 116684 ET 6kt-Mutter Nut DIN 934  M 8- 8 A0C
4 108531 ET 6kt-Mutter Nut DIN 985  M 8- 8 A0C
5 105421 ET Scheibe Washer DIN 9021 - 8.4  A0C
6 126859 ET SVK-Stecker SVK plug ISO 7241-12,5- 8L ST3- 8L A3C
7 116649 ET Schneidschraube Tapping screw DIN 7513  AM 8x16 A0C
8 123256 ET Rolle Roller
9 123759 ET Drossel-Ventil Throttle valve

10 116514 ET 6kt-Schraube Hexagonal bolt DIN 931 M 8x 45- 8.8 A0C
11 127289 ET 6kt-Schraube Hexagonal bolt DIN 931 M 6x 50- 8.8 A0C
12 127902 ET W-Schwenkverschraubung Swivelling screw fitting
13 161752 ET Absperrhahn Stop valve
14 161815 ET Platte Plate
15 161817 ET Winkel Angle
16 127978 ET Gerade Schottverschraubung Screw fitting
17 127980 ET L-Verschraubung mit Dichtkegel Screw fitting
18 162165 EV Hydraulikschlauch Hydraulic hose
19 128000 ET W-Schottverschraubung Bulkhead stuffing box with angle
20 162202 EV Hydraulikschlauch Hydraulic hose
21 162614 ET Dichtungssatz Set of seals
22 162612 ET Druckzylinder Pressure cylinder
23 162203 EV Hydraulikschlauch Hydraulic hose
24 127584 ET Einspannbuchse Tension bushing DIN 1498  EG35/42x25



E00017 01

2

2

3

1

4

4

4

4

5

5

6

6

16

16

19

19

3836
37

35

39

39

40

40

41

41
37

44
45

17

20
43

43 19

43

45

14

13

21

217
8

18

3

8
7

1411

42

14
42

7

8

12

9

9

Page / Seite 9



15.04.2010 JW Page / Seite 10

E00017 Fahrwerk hinten Chassis back
ET = Ersatzteil Spare part
EV = Verschleißteil Wear part

TS1603

POS TeilNr Status Benennung Description ET-Tech-Daten

1 498501 ET Rahmenquerträger Traverse frame structure
2 128190 ET 6kt-Mutter Nut DIN 985  M20x1.5- 8  A0C
3 128203 ET 6kt-Schraube Hexagonal bolt DIN 960 M20x1.5x150- 8.8 A0C
4 161098 ET Bundbuchse Flange sleeve
5 122471 ET Gummidurchführung Rubber bracket
6 108292 ET Kegelschmiernippel Conical grease nipple DIN 71412  A S8X1
7 127973 ET Spannstift Tensioning pin ISO 8752  10x75-A-St DAC
8 127972 ET Spannstift Tensioning pin ISO 8752  16x75-A-St DAC
9 165645 ET Spurstange Track rod

11 163942 ET Spurhebel Track lever
12 163941 ET Spurhebel Track lever
13 162672 ET Lenkhebel Steering lever
14 128411 ET 6kt-Mutter Nut DIN 985  M14x1.5- 8  A0C
16 162427 ET Achsschenkel Steering knuckle
17 127577 EV/S Reifen Tire
18 164363 EV Gummiventil Valve DIN 7780  -  43GS16
19 161363 EV/S Laufrad montiert Track wheel mounted
20 122543 ET/S Scheibenrad Disc wheel 9.00x15.3
21 164674 ET Buchse Bushing
35 127974 ET Rillenkugellager Grooved ball bearing DIN 625  6307 2RS
36 108689 ET Wellendichtring Seal DIN 3760  A  45x80x10
37 107386 ET Sicherungsring Snap ring DIN 472  80x2.5
38 127770 ET Rillenkugellager Grooved ball bearing DIN 625  6208 2RS
39 160756 ET Scheibe Washer
40 127987 ET 6kt-Schraube Hexagonal bolt M16x 40- 100 DAC Vpl Vri
41 161883 ET Abschlußkappe Sealing hat 60 mm / 2.36 in
42 127961 ET Lamellenstopfen Lamellen plug
43 133711 ET Radnabe montiert Wheel hub mounted
44 108508 ET Radbolzen Wheel bold M18x1,5 x 46
45 116700 ET Kugelbundmutter Spherical collar nut DIN 74361  A18-8 A0C



E00040 01

1
2

13

14

17

21

23

27

24

24

19

8
9

12

22

25

18

26

28

29

4
51

35

3

5

 54

30

38

15

16

16

20

39

40

41

42

44

45
46

47

49

50

33

34

33

10

19

12

4

11
31

32
36

55

Page / Seite 11



15.04.2010 JW Page / Seite 12

E00040 Kreiselkopf komp Rotor head cpl.
ET = Ersatzteil Spare part
EV = Verschleißteil Wear part

TS1603

POS TeilNr Status Benennung Description ET-Tech-Daten

1 107386 ET Sicherungsring Snap ring DIN 472  80x2.5
2 127644 ET Stützscheibe Supporting plate DIN 988  S 63x80x3
3 127645 ET Passcheibe Adjusting washer DIN 988  63x80x0.3
4 126242 ET Stützscheibe Supporting plate DIN 988  S 35x45x2.5
5 106852 ET Rillenkugellager Grooved ball bearing DIN 625  6307 2RS C3
8 127883 ET 6kt-Schraube Hexagonal bolt DIN 933 M 8x 25- 8.8 A0C Vpl
9 115972 ET Scheibe Washer DIN 125 -  8.4   A0C

10 108292 ET Kegelschmiernippel Conical grease nipple DIN 71412  A S8X1
11 127646 ET Passcheibe Adjusting washer DIN 988  63x80x0.5
12 127998 ET Passfeder Fitting spring DIN 6885  A 12x8x90 C45K+V
13 160215 ET Dichtring Seal ring
14 123477 ET Haube Cover
15 128293 ET 6kt-Schraube Hexagonal bolt DIN 931 M12x 90-12.9 GEOM
16 163985 ET Konusscheibe Tapered nut washer
17 162109 ET Kreiselnabe Rotor hub
18 162111 ET Deckel Cover
19 162112 ET Glocke Dome
20 127564 ET 6kt-Mutter Nut DIN 982 M12-10 A0C
21 127988 ET 6kt-Schraube Hexagonal bolt M16x 70- 100 DAC Vpl Vri
22 124650 ET Passcheibe Adjusting washer DIN 988  60x75x0.1
23 126302 ET Stützscheibe Supporting plate DIN 988  S 60x75x3
24 118604 ET Rillenkugellager Grooved ball bearing DIN 625  6012 2RS
25 123486 ET Distanzrohr Distance pipe
26 127642 ET Sicherungsring Snap ring DIN 471  60x3
27 160629 ET Abdeckkappe Cover hat
28 126417 ET O Ring Ring DIN 3771  17x3,55-N-NBR70
29 127416 ET Axial-Rillenkugellager Grooved ball thrust bearing
30 161893 ET Höhenverstellung Height adjustment
31 126320 ET Passcheibe Adjusting washer DIN 988  63x80x0.1
32 126384 ET Passcheibe Adjusting washer DIN 988  60x75x0.3
33 127768 ET Schlauchschelle Hose clip DIN 3017  A-70- 90x 9-W4
34 121990 ET Faltenbalg Bellows
35 127838 ET Sicherungsring Snap ring DIN 471  40x2.5
36 126385 ET Passcheibe Adjusting washer DIN 988  60x75x0.5
38 163061 ET Innenring Nadelhülse Inner ring
39 105465 ET Sicherungsring Snap ring DIN 471  75x2.5
40 163671 ET Kurvenscheibe Cam plate
41 161543 ET Lagerflansch Bearing flange
42 127640 ET Rillenkugellager Grooved ball bearing DIN 625  6015 2RS
44 160135 ET Ring Ring
45 127641 ET 6kt-Schraube Hexagonal bolt DIN 933 M12x 30- 8.8 A0C Vpl
46 123595 ET Gelenkstück Joint piece
47 160141 ET Nabe Hub
49 124506 ET Passfeder Fitting spring DIN 6885  A 8x7x45 C45K+V
50 127638 ET O Ring Ring DIN 3770  60x4-N-NBR70
51 118602 ET Sicherungsring Snap ring DIN 471  35x2.5
54 162652 ET Kegelradsatz Set evel wheel
55 498563 ET Kreiselkopf Rotor head rotating clockwise



E00019 01

4

5

2

3

1

6
7

Page / Seite 13



15.04.2010 JW Page / Seite 14

E00019 Kreiselkopf Rotor head
ET = Ersatzteil Spare part
EV = Verschleißteil Wear part

TS1603

POS TeilNr Status Benennung Description ET-Tech-Daten

1 498111 ET Kreiselkopf Rotor head
2 161888 ET Kreiselachse Rotor axle
3 108319 ET Passfeder Fitting spring DIN 6885  A 12x8x56 C45K+V
4 127643 ET Nadelhülse Needle Bush DIN 618  HK 5025
5 108292 ET Kegelschmiernippel Conical grease nipple DIN 71412  A S8X1
6 160365 ET Hohlschraube Hollow bolt M16x25
7 116749 ET Kegelschmiernippel Conical grease nipple DIN 71412  C S8X1



E00041 01

1

11

12

1
3

13

14

14

15

17

18

1

15

2

3

4

5

6

7

8

8
9

10
16

19

2
0

20

21

22

Page / Seite 15



15.04.2010 JW Page / Seite 16

E00041 Zinkenträger Tine arm
ET = Ersatzteil Spare part
EV = Verschleißteil Wear part

TS1603

POS TeilNr Status Benennung Description ET-Tech-Daten

1 498522 ET Kreiselarm Rotor arm
2 162071 ET Laufrolle Roller
3 127607 ET Spannstift Tensioning pin ISO 8752  7x32
4 162154 ET Steuerhebel Steering lever
5 127253 ET Spannstift Tensioning pin ISO 8752  6x55-A-St DAC
6 127252 ET Spannstift Tensioning pin ISO 8752  10x55-A-St DAC
7 498439 ET Lagerrohr Bearing tube
8 162153 ET Bundbuchse Flange sleeve
9 128103 ET O Ring Ring DIN 3771  45x3,55-N-NBR90

10 163171 ET Steuerwelle Side shaft
11 165162 ET Klappstecker Folding plug
12 161628 ET Zinkenträger Tine arm
13 126383 ET 6kt-Schraube Hexagonal bolt DIN 933 M12x 40-10.9 DAC
14 160089 ET Unterlage Support
15 161379 ET Klemmstück Clamp
16 160111 EV Federzinken Flexible tine
17 162147 ET Zinkenträger Tine arm
18 162058 EV Federzinken Flexible tine
19 108292 ET Kegelschmiernippel Conical grease nipple DIN 71412  A S8X1
20 128426 ET Lamellenstopfen Lamellen plug
21 161459 ET Seil Rope
22 161080 ET Seil Rope



E00021 01

1

1

2

2

3

3

4

4

8

8 9

9

35

13

14

16

18

19

20

21

22

25

15
35

35
15

26

4

7

23

23
11

30

28

27

24

1

2
3

4

8
9

1

23

8
9 4

10
33

32

31

17

31

32

34

17

36

6

5

Page / Seite 17



15.04.2010 JW Page / Seite 18

E00021 Kreiselfahrwerk Rotor chassis
ET = Ersatzteil Spare part
EV = Verschleißteil Wear part

TS1603

POS TeilNr Status Benennung Description ET-Tech-Daten

1 121327 ET Abschlußkappe Sealing hat 52 mm / 2.05 in
2 126662 ET 6kt-Schraube Hexagonal bolt DIN 933 M12x 25- 8.8 A0C Vpl
3 130655 ET Scheibe Washer
4 126667 EV/S Laufrad montiert Track wheel mounted 16x6.50-8 69 B
5 121091 EV/S Reifen Tire 16x6.50-8 69 B
6 121092 EV Schlauch Tube 16x6.50-8 TR13
7 121090 ET Felge Rim with grooved ball bearing 5.50Ax8
8 127570 ET Passcheibe Adjusting washer DIN 988  25x36x2
9 150084 ET Schutzscheibe Protective plate

10 165415 ET Radausleger Wheel outrigger
11 116484 ET 6kt-Schraube Hexagonal bolt DIN 931 M16x160- 8.8 A0C
13 128708 ET 6kt-Mutter Nut M12-10  DAC Vri
14 166024 ET Achse Axle
15 116587 ET 6kt-Schraube Hexagonal bolt DIN 933 M16x 45- 8.8 A0C
16 165156 ET Achsführung Axle guide
17 108292 ET Kegelschmiernippel Conical grease nipple DIN 71412  A S8X1
18 161969 ET Buchse Bushing
19 126383 ET 6kt-Schraube Hexagonal bolt DIN 933 M12x 40-10.9 DAC
20 107449 ET Spannstift Tensioning pin ISO 8752  6x30-A-St DAC
21 160120 ET Stange Rod
22 124053 ET Klappstecker Folding plug DIN 11023  6x42  ZN3
23 117363 ET Rillenkugellager Grooved ball bearing DIN 625  6205 2RS
24 161786 ET Lasche Tongue
25 162159 ET Flanschplatte Flange plate
26 163615 ET Radträger Wheel guide
27 127608 ET 6kt-Schraube Hexagonal bolt DIN 933 M16x 80- 8.8 A0C
28 116688 ET 6kt-Mutter Nut DIN 934  M16- 8 A0C
30 128058 ET Distanzrohr Distance pipe
31 151241 ET Bundbuchse Flange sleeve
32 162411 ET Scheibe Washer
33 108671 ET Klappstecker Folding plug DIN 11023  10x45  ZN3
34 166568 ET Radträger Wheel guide
35 124517 ET Scheibe Washer DIN 7349 - 17  A0C
36 128476 ET Spannstift Tensioning pin DIN 7346  21x 16  DAC



E00295 01

3

1

2

4

4

5

56

6

7

8

9

10

11

12

13

14

14

548

17

17

18

19

20

21

22

23

24

25

4

26

27
28

5
4

29

30
31

32

33

34

36

33

40

41

22

43

4546

44

47

37

38

15
16

39

49
50

46

44

45

42

51
51 52

53

54

Page / Seite 19



15.04.2010 JW Page / Seite 20

E00295 Schwadformer re. Swathformer right
ET = Ersatzteil Spare part
EV = Verschleißteil Wear part

TS1603

POS TeilNr Status Benennung Description ET-Tech-Daten

1 165304 ET Schutzträger Guard support
2 122292 ET Druckknebel Compression handle
3 162830 ET Schwadformerträger Swathformer support
4 108531 ET 6kt-Mutter Nut DIN 985  M 8- 8 A0C
5 115972 ET Scheibe Washer DIN 125 -  8.4   A0C
6 127569 ET 6kt-Schraube Hexagonal bolt DIN 933 M 8x 25-  A2
7 162048 ET Schwadformerprofil Profile of swathforming tool
8 161794 EV Schwadtuch Cloth
9 123609 ET Flachfeder Flat spring

10 122103 ET Schutzkappe Protective cap
11 164371 ET Schwenkträger Swivel support
12 165747 ET Schutzbogen Arc-shaped guard
13 127222 ET 6kt-Schraube Hexagonal bolt DIN 931 M 8x 60- 8.8 A0C
14 160069 ET Distanzbuchse Distance bushing
15 163177 ET Rolle Roller
16 128435 ET 6kt-Schraube Hexagonal bolt DIN 933 M12x 35- 8.8 A0C Vpl
17 127848 ET Simplex-Klemme Clamp
18 160068 ET Seil Rope
19 160017 ET Rastbolzen Notched bolt
20 123154 ET Druckfeder Compression spring
21 115989 ET Scheibe Washer DIN 126 -  26  A0C
22 107465 ET Spannstift Tensioning pin ISO 8752  8x40-A-St DAC
23 124797 ET Stützscheibe Supporting plate DIN 988  S 30x42x2.5
24 116518 ET 6kt-Schraube Hexagonal bolt DIN 931 M10x 45- 8.8 A0C
25 126825 ET Tellerfeder Disc spring 28x10.2x 1.5 MV8
26 108441 ET 6kt-Mutter Nut DIN 985  M10- 8 A0C
27 166101 ET Kurbelhalter Crank holder
28 116614 ET 6kt-Schraube Hexagonal bolt DIN 933 M 8x 25- 8.8 A0C
29 115970 ET Scheibe Washer DIN 125 -  6.4   A0C
30 160214 ET Kurbel Crank
31 121970 ET Biegsame Welle Flexible shaft
32 107464 ET Spannstift Tensioning pin ISO 8752  8x36-A-St DAC
33 127987 ET 6kt-Schraube Hexagonal bolt M16x 40- 100 DAC Vpl Vri
34 128708 ET 6kt-Mutter Nut M12-10  DAC Vri
36 165325 ET Schutzträger Guard support
37 165765 ET Führungsbuchse Guide bushing
38 165804 ET Stange Rod
39 165767 ET Rohrstrebe Tubular strut
40 164341 ET Kunststoffscheibe Washer
41 116118 ET Scheibe Washer DIN 7349 - 10.5  A0C
42 116572 ET 6kt-Schraube Hexagonal bolt DIN 933 M12x 50- 8.8
43 116685 ET 6kt-Mutter Nut DIN 934  M10- 8 A0C
44 116609 ET 6kt-Schraube Hexagonal bolt DIN 933 M 6x 25- 8.8 A0C
45 106903 ET 6kt-Mutter Nut DIN 985  M 6- 8  A0C
46 163293 ET Flanschlager Flange bearing
47 127938 ET Lamellenstopfen Lamellen plug
48 160500 ET Bügelschraube Stirrup bolt
49 108455 ET Scheibe Washer DIN 125 -  21   A0C
50 107452 ET Spannstift Tensioning pin ISO 8752  6x40-A-St DAC
51 107096 ET Tellerfeder Disc spring 28x12.2x 1   MV8
52 116686 ET 6kt-Mutter Nut DIN 934  M12- 8 A0C
53 127564 ET 6kt-Mutter Nut DIN 982 M12-10 A0C
54 105186 ET Scheibe Washer DIN 125 -  13   A0C



E00043 01

25

42

3

4

4

78

10
14

15

16

17

18

20

21

24

6

37

38

4041

39

22

199

7

23

27

28

29
30

31

32

33

43

34

34

34

34

35

2

3635

36

43

34 35
36

34

42
43

41 40

39

Page / Seite 21



15.04.2010 JW Page / Seite 22

E00043 Schutz links Guard left
ET = Ersatzteil Spare part
EV = Verschleißteil Wear part

TS1603

POS TeilNr Status Benennung Description ET-Tech-Daten

2 128834 ET 6kt-Schraube Hexagonal bolt DIN 933 M12x 90- 8.8 A0C
3 116614 ET 6kt-Schraube Hexagonal bolt DIN 933 M 8x 25- 8.8 A0C
4 127987 ET 6kt-Schraube Hexagonal bolt M16x 40- 100 DAC Vpl Vri
6 108531 ET 6kt-Mutter Nut DIN 985  M 8- 8 A0C
7 108441 ET 6kt-Mutter Nut DIN 985  M10- 8 A0C
8 128708 ET 6kt-Mutter Nut M12-10  DAC Vri
9 165024 ET Anschlag Stop

10 115973 ET Scheibe Washer DIN 125 -  10.5   A0C
14 160214 ET Kurbel Crank
15 127988 ET 6kt-Schraube Hexagonal bolt M16x 70- 100 DAC Vpl Vri
16 116459 ET 6kt-Schraube Hexagonal bolt DIN 931 M10x100- 8.8 A0C
17 166101 ET Kurbelhalter Crank holder
18 115970 ET Scheibe Washer DIN 125 -  6.4   A0C
19 133810 ET Gummipuffer Rubber buffer
20 165321 ET Konsole Bracket
21 165325 ET Schutzträger Guard support
22 116611 ET 6kt-Schraube Hexagonal bolt DIN 933 M 8x 12- 8.8 A0C Vpl
23 132982 ET Zugfeder Pulling spring
24 128323 ET Vierkantstopfen Square plugscrew
25 165808 ET Schutzbogen Arc-shaped guard
27 165804 ET Stange Rod
28 165767 ET Rohrstrebe Tubular strut
29 165765 ET Führungsbuchse Guide bushing
30 163177 ET Rolle Roller
31 128435 ET 6kt-Schraube Hexagonal bolt DIN 933 M12x 35- 8.8 A0C Vpl
32 108455 ET Scheibe Washer DIN 125 -  21   A0C
33 107452 ET Spannstift Tensioning pin ISO 8752  6x40-A-St DAC
34 107096 ET Tellerfeder Disc spring 28x12.2x 1   MV8
35 127564 ET 6kt-Mutter Nut DIN 982 M12-10 A0C
36 116686 ET 6kt-Mutter Nut DIN 934  M12- 8 A0C
37 116521 ET 6kt-Schraube Hexagonal bolt DIN 931 M10x 60- 8.8 A0C
38 166385 ET Anschlag Stop
39 116609 ET 6kt-Schraube Hexagonal bolt DIN 933 M 6x 25- 8.8 A0C
40 106903 ET 6kt-Mutter Nut DIN 985  M 6- 8  A0C
41 163293 ET Flanschlager Flange bearing
42 116572 ET 6kt-Schraube Hexagonal bolt DIN 933 M12x 50- 8.8
43 105186 ET Scheibe Washer DIN 125 -  13   A0C



E00001 02

48

27 47 27 46

48

4

30

14

50 49

28

25

50

28

26

29

25

49

26

29

32

30
31

31 30

33

47

15

16

5

5
6

Page / Seite 23



15.04.2010 JW Page / Seite 24

E00001 Beleuchtung Lightening
ET = Ersatzteil Spare part
EV = Verschleißteil Wear part

TS1603

POS TeilNr Status Benennung Description ET-Tech-Daten

4 107727 ET 6kt-Schraube Hexagonal bolt DIN 933 M 8x 20- 8.8 A0C
5 122471 ET Gummidurchführung Rubber bracket
6 128027 ET Vierkantstopfen Square plugscrew

14 163372 ET Unterlegkeil Chock
15 127725 ET Reparatursetstecker Repairing set plug
16 161201 ET Hauptkabel Main cable
25 116607 ET 6kt-Schraube Hexagonal bolt DIN 933 M 6x 16- 8.8 A0C
26 116030 ET Scheibe Washer DIN 9021 - 7.4  A0C
27 150581 ET Warntafel beidseitg Warning sign support
28 106903 ET 6kt-Mutter Nut DIN 985  M 6- 8  A0C
29 162314 ET Warntafelhalter Warning sign support
30 108531 ET 6kt-Mutter Nut DIN 985  M 8- 8 A0C
31 105421 ET Scheibe Washer DIN 9021 - 8.4  A0C
32 126752 ET Zylinderschraube Cheese head DIN 912 M 8x 25- 8.8 A0C
33 127213 ET Rückstrahler Reflector
46 162090 ET Dreikammerleuchten Three - unit lamp
47 162091 ET Dreikammerleuchten Three - unit lamp
47 128267 ET Rückstrahler Reflector
48 162092 ET Leuchte Lamp white
49 162315 ET Warntafel mit Leuchte, links Warning sign with left hand warning lig
50 162316 ET Warntafel mit Leuchte, rechts Warning sign with right hand warning li



E00504 01

51

52

54

54

59

62

66
60

67

65
57

61

64

53

56
7

8
43/44

39

46

39

45

8

37
49

48

50

42

19
18
17

9

19
18

19
18

19
18

17

24
23

11
22

1312

14

14

10

15

14

19
18

16

20

21

2

2

4

4

1

1

5

5

3

3

3

6

3

47

41
40

Page / Seite 25



15.04.2010 JW Page / Seite 26

E00504 Sonderzubehör Special equipment
ET = Ersatzteil Spare part
EV = Verschleißteil Wear part

TS1603

POS TeilNr Status Benennung Description ET-Tech-Daten

1 108292 ET Kegelschmiernippel Conical grease nipple DIN 71412  A S8X1
2 108671 ET Klappstecker Folding plug DIN 11023  10x45  ZN3
3 151241 ET Bundbuchse Flange sleeve
4 162411 ET Scheibe Washer
5 163634 ET Laufachse Traversing axle
6 166146 ET Achsrohr Axle tube, left with bearing bushes
7 115973 ET Scheibe Washer DIN 125 -  10.5   A0C
8 127918 ET 6kt-Mutter Nut DIN 982 M10-10 A0C
9 162209 ET Platte Plate

10 127222 ET 6kt-Schraube Hexagonal bolt DIN 931 M 8x 60- 8.8 A0C
11 162215 ET Schwadformerträger Swathformer support
12 121360 ET Druckfeder Compression spring
13 126242 ET Stützscheibe Supporting plate DIN 988  S 35x45x2.5
14 127569 ET 6kt-Schraube Hexagonal bolt DIN 933 M 8x 25-  A2
15 160536 ET Schwadformerprofil Profile of swathforming tool
16 160537 EV Schwadtuch Cloth
17 160069 ET Distanzbuchse Distance bushing
18 115972 ET Scheibe Washer DIN 125 -  8.4   A0C
19 108531 ET 6kt-Mutter Nut DIN 985  M 8- 8 A0C
20 123609 ET Flachfeder Flat spring
21 122103 ET Schutzkappe Protective cap
22 116629 ET 6kt-Schraube Hexagonal bolt DIN 933 M12x 35- 8.8 A0C
23 108589 ET 6kt-Mutter Nut DIN 985  M12- 8 A0C
24 105186 ET Scheibe Washer DIN 125 -  13   A0C
37 116623 ET 6kt-Schraube Hexagonal bolt DIN 933 M10x 35- 8.8 A0C
39 117363 ET Rillenkugellager Grooved ball bearing DIN 625  6205 2RS
40 121327 ET Abschlußkappe Sealing hat 52 mm / 2.05 in
41 126662 ET 6kt-Schraube Hexagonal bolt DIN 933 M12x 25- 8.8 A0C Vpl
42 116118 ET Scheibe Washer DIN 7349 - 10.5  A0C
43 128748 EV/S Reifen Tire 16x6.50-8 10 PR
44 121092 EV Schlauch Tube 16x6.50-8 TR13
45 152996 EV/S Laufrad montiert Track wheel mounted 16x6.50-8 10PR
46 121090 ET Felge Rim with grooved ball bearing 5.50Ax8
47 128058 ET Distanzrohr Distance pipe
48 127570 ET Passcheibe Adjusting washer DIN 988  25x36x2
49 150084 ET Schutzscheibe Protective plate
50 130655 ET Scheibe Washer
51 106903 ET 6kt-Mutter Nut DIN 985  M 6- 8  A0C
52 116608 ET 6kt-Schraube Hexagonal bolt DIN 933 M 6x 20- 8.8 A0C
53 126871 ET 6kt-Schraube Hexagonal bolt DIN 933 M10x 50- 8.8 A0C
54 124512 ET Scheibe Washer DIN 9021 - 6.4  A0C
56 122394 ET Distanzstück Distance piece
57 128233 ET 6kt-Mutter Nut DIN 985  M 5- 5  A0C
59 126040 ET Rückstrahler Reflector
60 128232 ET Zylinderschraube Cheese head ISO 1207  M5x 30-4.8 A0C
61 151719 ET Rückstrahler Reflector
62 137008 ET Warntafel Warning sign
64 166105 ET Halter Support
65 166109 ET Haltewinkel Retaining angle
66 128829 ET Kabelverbinder Cable connector
67 166143 ET Begrenzungsleuchte Limit lamp



E00446 01

16

17

31

29

28

27

26

30

Page / Seite 27



15.04.2010 JW Page / Seite 28

E00446 Sonderzubehör Special equipment
ET = Ersatzteil Spare part
EV = Verschleißteil Wear part

TS1603

POS TeilNr Status Benennung Description ET-Tech-Daten

16 123686 ET Schwinge Tappet lever
17 108292 ET Kegelschmiernippel Conical grease nipple DIN 71412  A S8X1
26 132600 EV/S Laufrad montiert Track wheel mounted 300/80-15.3  (11.5/80-15.3)
27 122543 ET/S Scheibenrad Disc wheel 9.00x15.3
28 128148 EV/S Reifen Tire 300/80-15.3  (11.5/80-15.3)
29 164363 EV Gummiventil Valve DIN 7780  -  43GS16
30 162622 ET Aufkleber Decal
31 163851 ET Aufkleber Decal



E00505 01

     max. 
 540 min-1 

5 6 7

43

1716

1. 2.

12

8 9

13

psi
  210
3050

max.
bar

10

18

2119 20

1411

22 23

2

1

15

Page / Seite 29



15.04.2010 JW Page / Seite 30

E00505 Aufkleber Lable
ET = Ersatzteil Spare part
EV = Verschleißteil Wear part

TS1603

POS TeilNr Status Benennung Description ET-Tech-Daten

1 128409 ET Betriebsanleitung Service instructions
2 164581 ET Aufkleber Decal
3 122831 ET Aufkleber Decal
4 122830 ET Aufkleber Decal
5 122556 ET Aufkleber Decal
6 121600 ET Aufkleber Decal
7 121289 ET Aufkleber Decal
8 150750 ET Aufkleber Decal
9 161529 ET Aufkleber Decal

10 133026 ET Aufkleber Decal
11 141037 ET Aufkleber Decal
12 160866 ET Aufkleber Decal
13 162108 ET Aufkleber Decal
14 162622 ET Aufkleber Decal
15 163853 ET Aufkleber Decal
16 160519 ET Aufkleber Decal
17 160518 ET Aufkleber Decal
18 163156 ET Aufkleber Decal
19 133165 ET Aufkleber Decal
20 133366 ET Aufkleber Decal
21 133164 ET Aufkleber Decal
22 165721 ET Aufkleber Decal
23 165901 ET Aufkleber Lable



E00047 01

1

2
3

4

5

6

7

8
8

9

8 8

8

7

8

8

8
5

Page / Seite 31



15.04.2010 JW Page / Seite 32

E00047 Antriebsstrang Power train
ET = Ersatzteil Spare part
EV = Verschleißteil Wear part

TS1603

POS TeilNr Status Benennung Description ET-Tech-Daten

1 164661 ET Gelenkwelle PTO-shaft
2 165946 ET Weitwinkelgelenkwelle Wide angle p.t.o. shaft
3 163660 ET Zwischenlager, montiert Intermediate bearing, mounted
4 165843 ET Gelenkwelle PTO-shaft
5 162386 ET Getriebe Gearbox
6 161747 ET Gelenkwelle PTO-shaft
7 162157 ET Gelenkwelle PTO-shaft
8 118555 ET Schlauchschelle Hose clip DIN 3017  A-80-100x12-W1-2
9 130203 ET Zapfwellenschutz PTO-shaft protection device



E00048 01

2

3

5

6

7

7

8

9

9

10

10

10

12

11

13
14

15

14

16

17

18

18

19

22

23

11

5

23

4

Page / Seite 33



15.04.2010 JW Page / Seite 34

E00048 Getriebe Gearbox
ET = Ersatzteil Spare part
EV = Verschleißteil Wear part

TS1603

POS TeilNr Status Benennung Description ET-Tech-Daten

0 162386 ET Getriebe Gearbox
2 132149 ET Gehäusedeckel Housing cover
3 132223 ET Getriebewelle Gear shaft
4 132151 ET Getriebewelle Gear shaft
5 132235 ET Kegelrad Bevel wheel
6 132153 ET Dichtung Seal
7 124151 ET Stützscheibe Supporting plate DIN 988  S 56x72x3
8 126375 ET Passcheibe Adjusting washer DIN 988  35x45x0.5
9 107385 ET Sicherungsring Snap ring DIN 472  72x2.5

10 128096 ET Wellendichtring Seal DIN 3760  AS 35x72x10
11 109525 ET Rillenkugellager Grooved ball bearing DIN 625  6207
12 128098 ET Kegelrollenlager Tapped roller bearing DIN 720   30207
13 128102 ET Kegelrollenlager Tapped roller bearing DIN 720   32207
14 127789 ET Sicherungsring Snap ring DIN 471  40x1.75 A0C
15 107367 ET Sicherungsring Snap ring DIN 471  35x1.5
16 126368 ET Passcheibe Adjusting washer DIN 988  56x72x0.3
17 126369 ET Passcheibe Adjusting washer DIN 988  56x72x0.5
18 124508 ET 6kt-Schraube Hexagonal bolt DIN 933 M10x 25- 8.8 A0C Vpl
19 128092 ET Verschlussschraube Plug screw DIN 906  M16x1.5 A0C
22 126376 ET Passcheibe Adjusting washer DIN 988  35x45x2
23 124436 ET Passcheibe Adjusting washer DIN 988  35x45x0.2



E00053 01

Page / Seite 35



15.04.2010 JW Page / Seite 36

E00053 Gelenkwelle PTO-shaft
ET = Ersatzteil Spare part
EV = Verschleißteil Wear part

TS1603

POS TeilNr Status Benennung Description ET-Tech-Daten

0 164661 ET Gelenkwelle PTO-shaft
2 102198 Innere Gelenkwellenhälfte Inner PTO driveshaft half
3 102199 Äußere Gelenkwellenhälfte Outer PTO drive shaft half
4 102193 ET Äußere Schutzhälfte Outer guard half
5 102200 ET Innere Schutzhälfte Inner guard half

11 102448 ET Aufsteckgabel Quick disconnect yoke
12 102492 ET ASE-Verschluß komplett ASE-lock complete
13 132553 ET Aufsteckgabel Quick disconnect yoke
14 102066 ET Schiebestift komplett Quick disconnect pin cpl.
21 102419 ET Kreuzgarnitur kompl. Cross and bearing kit cpl.
22 102068 ET Kegelschmiernippel Conical grease nipple AM6
23 102202 ET Rillengabel Inboard yoke
24 102070 ET Spannstift Tensioning pin ISO 8752  10x65
25 102203 ET Profilrohr Profile tube
26 102204 ET Profilrohr Profile tube
27 102205 ET Rillengabel Inboard yoke
51 102076 ET Gleitring Bearing ring
52 102306 ET Schutztrichter Guard cone
53 102075 ET Schraube Screw 3.5x9.5
54 102102 ET Stützring Reinforcing collar
55 102074 ET Schutztrichter Guard cone
56 102101 ET Haltekette Safety chain
90 102496 ET Betriebsanleitung Service instructions



E00049 01

Page / Seite 37



15.04.2010 JW Page / Seite 38

E00049 Gelenkwelle PTO-shaft
ET = Ersatzteil Spare part
EV = Verschleißteil Wear part

TS1603

POS TeilNr Status Benennung Description ET-Tech-Daten

0 165946 ET Weitwinkelgelenkwelle Wide angle p.t.o. shaft
1 102712 ET Aufsteckgabel Quick disconnect yoke
2 102658 ET Kreuzgarnitur kompl. Cross and bearing kit cpl.
5 102716 ET Rillengabel Inboard yoke
6 102717 ET Zentralgabel Central yoke
8 127579 ET Spannstift Tensioning pin ISO 8752  8x80-A-St DAC

11 102719 ET Zentralgabel Central yoke
12 102472 ET Profilrohr Profile tube
13 102471 ET Profilrohr Profile tube
16 127579 ET Spannstift Tensioning pin ISO 8752  8x80-A-St DAC
17 102718 ET Rillengabel Inboard yoke
25 102700 ET Schutztrichter Guard cone
26 102641 ET Laufring Ring
27 102661 ET Laufring Ring
28 102642 ET Schraube Screw
29 102720 ET Schutztrichter Guard cone
30 102721 ET Schutztrichter Guard cone
31 102659 ET Schutztrichter Guard cone
32 102643 ET Laufring Ring
34 102664 ET Schraube Screw
40 102665 ET Haltekette Safety chain
44 102722 ET Schutztrichter Guard cone
48 102763 ET Aufkleber Lable
49 102764 ET Aufkleber Lable
51 102669 ET Ziehverschluß komplett Pull lock complete



E00051 01

Page / Seite 39



15.04.2010 JW Page / Seite 40

E00051 Gelenkwelle PTO-shaft
ET = Ersatzteil Spare part
EV = Verschleißteil Wear part

TS1603

POS TeilNr Status Benennung Description ET-Tech-Daten

0 165843 ET Gelenkwelle PTO-shaft
4 102756 ET Äußere Schutzhälfte Outer guard half
5 102200 ET Innere Schutzhälfte Inner guard half

11 162844 ET Freilaufkupplung Freewheeling clutch
12 132553 ET Aufsteckgabel Quick disconnect yoke
13 102066 ET Schiebestift komplett Quick disconnect pin cpl.
21 102419 ET Kreuzgarnitur kompl. Cross and bearing kit cpl.
22 102068 ET Kegelschmiernippel Conical grease nipple AM6
23 102202 ET Rillengabel Inboard yoke
24 102070 ET Spannstift Tensioning pin ISO 8752  10x65
25 102179 ET Profilrohr Profile tube
26 102692 ET Profilrohr Profile tube
27 102205 ET Rillengabel Inboard yoke
51 102076 ET Gleitring Bearing ring
52 102119 ET Schutztrichter Guard cone
53 102075 ET Schraube Screw 3.5x9.5
54 102074 ET Schutztrichter Guard cone



E00052 01

Page / Seite 41



15.04.2010 JW Page / Seite 42

E00052 Gelenkwelle PTO-shaft
ET = Ersatzteil Spare part
EV = Verschleißteil Wear part

TS1603

POS TeilNr Status Benennung Description ET-Tech-Daten

0 161747 ET Gelenkwelle PTO-shaft
4 102693 ET Äußere Schutzhälfte Outer guard half
5 102694 ET Innere Schutzhälfte Inner guard half

11 162016 ET Aufsteckgabel Quick disconnect yoke
12 102066 ET Schiebestift komplett Quick disconnect pin cpl.
21 102067 ET Kreuzgarnitur kompl. Cross and bearing kit cpl.
22 102068 ET Kegelschmiernippel Conical grease nipple AM6
23 102069 ET Rillengabel Inboard yoke
24 102070 ET Spannstift Tensioning pin ISO 8752  10x65
25 102695 ET Profilrohr Profile tube
26 102696 ET Profilrohr Profile tube
27 102073 ET Rillengabel Inboard yoke
51 102074 ET Schutztrichter Guard cone
52 102075 ET Schraube Screw 3.5x9.5
53 102076 ET Gleitring Bearing ring



E00050 01

Page / Seite 43



15.04.2010 JW Page / Seite 44

E00050 Gelenkwelle PTO-shaft
ET = Ersatzteil Spare part
EV = Verschleißteil Wear part

TS1603

POS TeilNr Status Benennung Description ET-Tech-Daten

0 162157 ET Gelenkwelle PTO-shaft
4 102063 ET Äußere Schutzhälfte Outer guard half
5 102690 ET Innere Schutzhälfte Inner guard half

11 102691 ET Sternratsche Star shaped ratchet
12 162016 ET Aufsteckgabel Quick disconnect yoke
13 102066 ET Schiebestift komplett Quick disconnect pin cpl.
21 102067 ET Kreuzgarnitur kompl. Cross and bearing kit cpl.
22 102068 ET Kegelschmiernippel Conical grease nipple AM6
23 102069 ET Rillengabel Inboard yoke
24 102070 ET Spannstift Tensioning pin ISO 8752  10x65
25 102179 ET Profilrohr Profile tube
26 102692 ET Profilrohr Profile tube
27 102073 ET Rillengabel Inboard yoke
51 102074 ET Schutztrichter Guard cone
52 102075 ET Schraube Screw 3.5x9.5
53 102076 ET Gleitring Bearing ring
54 102306 ET Schutztrichter Guard cone
55 102101 ET Haltekette Safety chain



NUMMER
Bestell-Nr. Seite Pos. Bestell-Nr. Seite Pos. Bestell-Nr. Seite Pos. Bestell-Nr. Seite Pos.
Part No. Page Pos. Part No. Page Pos. Part No. Page Pos. Part No. Page Pos.

102063 Seite 44 4 102496 Seite 36 90 107452 Seite 22 33 116459 Seite 22 16
102066 Seite 36 14 102641 Seite 38 26 107454 Seite 6 55 116484 Seite 18 11
102066 Seite 40 13 102642 Seite 38 28 107464 Seite 4 52 116514 Seite 8 10
102066 Seite 42 12 102643 Seite 38 32 107464 Seite 6 52 116518 Seite 20 24
102066 Seite 44 13 102658 Seite 38 2 107464 Seite 20 32 116521 Seite 22 37
102067 Seite 42 21 102659 Seite 38 31 107465 Seite 20 22 116572 Seite 20 42
102067 Seite 44 21 102661 Seite 38 27 107727 Seite 24 4 116572 Seite 22 42
102068 Seite 36 22 102664 Seite 38 34 108292 Seite 2 15 116587 Seite 18 15
102068 Seite 40 22 102665 Seite 38 40 108292 Seite 4 4 116607 Seite 24 25
102068 Seite 42 22 102669 Seite 38 51 108292 Seite 6 2 116608 Seite 26 52
102068 Seite 44 22 102690 Seite 44 5 108292 Seite 10 6 116609 Seite 20 44
102069 Seite 42 23 102691 Seite 44 11 108292 Seite 12 10 116609 Seite 22 39
102069 Seite 44 23 102692 Seite 40 26 108292 Seite 14 5 116611 Seite 22 22
102070 Seite 36 24 102692 Seite 44 26 108292 Seite 16 19 116614 Seite 20 28
102070 Seite 40 24 102693 Seite 42 4 108292 Seite 18 17 116614 Seite 22 3
102070 Seite 42 24 102694 Seite 42 5 108292 Seite 26 1 116623 Seite 26 37
102070 Seite 44 24 102695 Seite 42 25 108292 Seite 28 17 116629 Seite 26 22
102073 Seite 42 27 102696 Seite 42 26 108319 Seite 14 3 116630 Seite 2 12
102073 Seite 44 27 102700 Seite 38 25 108441 Seite 4 26 116630 Seite 6 10
102074 Seite 36 55 102712 Seite 38 1 108441 Seite 6 17 116649 Seite 8 7
102074 Seite 40 54 102716 Seite 38 5 108441 Seite 20 26 116684 Seite 8 3
102074 Seite 42 51 102717 Seite 38 6 108441 Seite 22 7 116685 Seite 20 43
102074 Seite 44 51 102718 Seite 38 17 108455 Seite 20 49 116686 Seite 20 52
102075 Seite 36 53 102719 Seite 38 11 108455 Seite 22 32 116686 Seite 22 36
102075 Seite 40 53 102720 Seite 38 29 108508 Seite 10 44 116688 Seite 18 28
102075 Seite 42 52 102721 Seite 38 30 108531 Seite 8 4 116700 Seite 10 45
102075 Seite 44 52 102722 Seite 38 44 108531 Seite 20 4 116749 Seite 14 7
102076 Seite 36 51 102756 Seite 40 4 108531 Seite 22 6 117245 Seite 2 14
102076 Seite 40 51 102763 Seite 38 48 108531 Seite 24 30 117363 Seite 18 23
102076 Seite 42 53 102764 Seite 38 49 108531 Seite 26 19 117363 Seite 26 39
102076 Seite 44 53 105186 Seite 2 11 108589 Seite 2 10 117772 Seite 4 25
102101 Seite 36 56 105186 Seite 4 13 108589 Seite 4 53 117772 Seite 6 16
102101 Seite 44 55 105186 Seite 6 11 108589 Seite 6 12 117831 Seite 4 16
102102 Seite 36 54 105186 Seite 20 54 108589 Seite 26 23 118555 Seite 4 19
102119 Seite 40 52 105186 Seite 22 43 108671 Seite 2 7 118555 Seite 6 6
102179 Seite 40 25 105186 Seite 26 24 108671 Seite 18 33 118555 Seite 32 8
102179 Seite 44 25 105421 Seite 8 5 108671 Seite 26 2 118597 Seite 2 21
102193 Seite 36 4 105421 Seite 24 31 108689 Seite 10 36 118602 Seite 12 51
102198 Seite 36 2 105465 Seite 12 39 109525 Seite 34 11 118604 Seite 12 24
102199 Seite 36 3 105483 Seite 8 2 111895 Seite 2 28 120595 Seite 4 40
102200 Seite 36 5 106852 Seite 12 5 115970 Seite 20 29 120595 Seite 6 28
102200 Seite 40 5 106903 Seite 8 1 115970 Seite 22 18 121090 Seite 18 7
102202 Seite 36 23 106903 Seite 20 45 115972 Seite 12 9 121090 Seite 26 46
102202 Seite 40 23 106903 Seite 22 40 115972 Seite 20 5 121091 Seite 18 5
102203 Seite 36 25 106903 Seite 24 28 115972 Seite 26 18 121092 Seite 18 6
102204 Seite 36 26 106903 Seite 26 51 115973 Seite 22 10 121092 Seite 26 44
102205 Seite 36 27 107096 Seite 20 51 115973 Seite 26 7 121289 Seite 30 7
102205 Seite 40 27 107096 Seite 22 34 115989 Seite 4 31 121327 Seite 18 1
102306 Seite 36 52 107367 Seite 34 15 115989 Seite 6 19 121327 Seite 26 40
102306 Seite 44 54 107385 Seite 34 9 115989 Seite 20 21 121360 Seite 26 12
102419 Seite 36 21 107386 Seite 10 37 116030 Seite 24 26 121600 Seite 30 6
102419 Seite 40 21 107386 Seite 12 1 116118 Seite 4 10 121970 Seite 20 31
102448 Seite 36 11 107438 Seite 4 24 116118 Seite 6 8 121990 Seite 12 34
102471 Seite 38 13 107438 Seite 6 15 116118 Seite 20 41 122103 Seite 20 10
102472 Seite 38 12 107449 Seite 18 20 116118 Seite 26 42 122103 Seite 26 21
102492 Seite 36 12 107452 Seite 20 50 116459 Seite 6 51 122292 Seite 20 2



NUMMER
Bestell-Nr. Seite Pos. Bestell-Nr. Seite Pos. Bestell-Nr. Seite Pos. Bestell-Nr. Seite Pos.
Part No. Page Pos. Part No. Page Pos. Part No. Page Pos. Part No. Page Pos.

122394 Seite 26 56 127213 Seite 24 33 127973 Seite 4 1 132235 Seite 34 5
122471 Seite 10 5 127222 Seite 20 13 127973 Seite 10 7 132553 Seite 36 13
122471 Seite 24 5 127222 Seite 26 10 127974 Seite 10 35 132553 Seite 40 12
122543 Seite 10 20 127252 Seite 2 2 127978 Seite 8 16 132600 Seite 28 26
122543 Seite 28 27 127252 Seite 16 6 127980 Seite 8 17 132982 Seite 22 23
122556 Seite 30 5 127253 Seite 2 1 127987 Seite 4 32 133026 Seite 30 10
122830 Seite 30 4 127253 Seite 16 5 127987 Seite 6 21 133164 Seite 30 21
122831 Seite 30 3 127289 Seite 8 11 127987 Seite 10 40 133165 Seite 30 19
123154 Seite 20 20 127293 Seite 4 18 127987 Seite 20 33 133366 Seite 30 20
123188 Seite 4 12 127416 Seite 12 29 127987 Seite 22 4 133711 Seite 10 43
123188 Seite 6 47 127516 Seite 4 23 127988 Seite 12 21 133810 Seite 22 19
123256 Seite 8 8 127516 Seite 6 14 127988 Seite 22 15 137008 Seite 26 62
123477 Seite 12 14 127564 Seite 12 20 127998 Seite 12 12 141037 Seite 30 11
123486 Seite 12 25 127564 Seite 20 53 128000 Seite 8 19 150084 Seite 18 9
123595 Seite 12 46 127564 Seite 22 35 128018 Seite 4 11 150084 Seite 26 49
123609 Seite 20 9 127569 Seite 20 6 128018 Seite 6 9 150530 Seite 4 38
123609 Seite 26 20 127569 Seite 26 14 128027 Seite 24 6 150530 Seite 6 26
123686 Seite 28 16 127570 Seite 2 22 128058 Seite 18 30 150581 Seite 24 27
123759 Seite 8 9 127570 Seite 18 8 128058 Seite 26 47 150750 Seite 30 8
124053 Seite 18 22 127570 Seite 26 48 128092 Seite 34 19 151241 Seite 18 31
124151 Seite 34 7 127577 Seite 10 17 128096 Seite 34 10 151241 Seite 26 3
124330 Seite 2 29 127579 Seite 38 8 128098 Seite 34 12 151719 Seite 26 61
124436 Seite 34 23 127579 Seite 38 16 128102 Seite 34 13 152996 Seite 26 45
124506 Seite 12 49 127584 Seite 4 22 128103 Seite 16 9 160017 Seite 20 19
124508 Seite 34 18 127584 Seite 6 44 128148 Seite 28 28 160068 Seite 20 18
124512 Seite 26 54 127584 Seite 8 24 128190 Seite 4 8 160069 Seite 20 14
124517 Seite 18 35 127597 Seite 4 35 128190 Seite 4 20 160069 Seite 26 17
124650 Seite 12 22 127597 Seite 6 23 128190 Seite 6 33 160089 Seite 16 14
124702 Seite 4 47 127607 Seite 16 3 128190 Seite 10 2 160111 Seite 16 16
124702 Seite 6 35 127608 Seite 18 27 128203 Seite 10 3 160120 Seite 18 21
124797 Seite 20 23 127638 Seite 12 50 128204 Seite 4 7 160135 Seite 12 44
126040 Seite 26 59 127640 Seite 12 42 128232 Seite 26 60 160141 Seite 12 47
126242 Seite 12 4 127641 Seite 12 45 128233 Seite 26 57 160214 Seite 20 30
126242 Seite 26 13 127642 Seite 12 26 128267 Seite 24 47 160214 Seite 22 14
126302 Seite 12 23 127643 Seite 14 4 128293 Seite 12 15 160215 Seite 12 13
126320 Seite 12 31 127644 Seite 12 2 128323 Seite 22 24 160365 Seite 14 6
126368 Seite 34 16 127645 Seite 12 3 128409 Seite 30 1 160500 Seite 20 48
126369 Seite 34 17 127646 Seite 12 11 128411 Seite 10 14 160518 Seite 30 17
126375 Seite 34 8 127725 Seite 24 15 128426 Seite 16 20 160519 Seite 30 16
126376 Seite 34 22 127768 Seite 12 33 128435 Seite 20 16 160536 Seite 26 15
126383 Seite 16 13 127770 Seite 10 38 128435 Seite 22 31 160537 Seite 26 16
126383 Seite 18 19 127789 Seite 34 14 128476 Seite 18 36 160629 Seite 12 27
126384 Seite 12 32 127807 Seite 2 30 128708 Seite 18 13 160756 Seite 10 39
126385 Seite 12 36 127808 Seite 4 48 128708 Seite 20 34 160866 Seite 30 12
126417 Seite 12 28 127808 Seite 6 36 128708 Seite 22 8 161080 Seite 16 22
126662 Seite 18 2 127838 Seite 12 35 128748 Seite 26 43 161098 Seite 2 13
126662 Seite 26 41 127848 Seite 20 17 128829 Seite 26 66 161098 Seite 10 4
126667 Seite 18 4 127883 Seite 12 8 128834 Seite 22 2 161149 Seite 4 49
126752 Seite 24 32 127902 Seite 8 12 130203 Seite 6 5 161149 Seite 6 37
126771 Seite 2 17 127918 Seite 26 8 130203 Seite 32 9 161159 Seite 4 5
126825 Seite 20 25 127938 Seite 20 47 130655 Seite 18 3 161159 Seite 6 32
126859 Seite 8 6 127961 Seite 10 42 130655 Seite 26 50 161168 Seite 2 19
126871 Seite 26 53 127972 Seite 2 25 132149 Seite 34 2 161201 Seite 24 16
126880 Seite 4 34 127972 Seite 4 2 132151 Seite 34 4 161268 Seite 4 37
126880 Seite 6 20 127972 Seite 10 8 132153 Seite 34 6 161268 Seite 6 25
127178 Seite 4 54 127973 Seite 2 26 132223 Seite 34 3 161363 Seite 10 19



NUMMER
Bestell-Nr. Seite Pos. Bestell-Nr. Seite Pos. Bestell-Nr. Seite Pos. Bestell-Nr. Seite Pos.
Part No. Page Pos. Part No. Page Pos. Part No. Page Pos. Part No. Page Pos.

161379 Seite 16 15 162316 Seite 24 50 164323 Seite 2 4
161459 Seite 16 21 162386 Seite 4 9 164341 Seite 20 40
161529 Seite 30 9 162386 Seite 6 4 164363 Seite 10 18
161543 Seite 12 41 162386 Seite 32 5 164363 Seite 28 29
161628 Seite 16 12 162386 Seite 34 0 164371 Seite 20 11
161747 Seite 32 6 162411 Seite 18 32 164508 Seite 4 43
161747 Seite 42 0 162411 Seite 26 4 164508 Seite 6 31
161752 Seite 8 13 162427 Seite 10 16 164562 Seite 6 1
161783 Seite 4 30 162481 Seite 6 24 164581 Seite 30 2
161783 Seite 6 18 162607 Seite 2 20 164596 Seite 6 49
161786 Seite 18 24 162612 Seite 4 44 164640 Seite 2 8
161794 Seite 20 8 162612 Seite 6 45 164661 Seite 32 1
161815 Seite 8 14 162612 Seite 8 22 164661 Seite 36 0
161817 Seite 8 15 162614 Seite 4 45 164674 Seite 10 21
161883 Seite 10 41 162614 Seite 6 46 164683 Seite 4 46
161888 Seite 14 2 162614 Seite 8 21 164683 Seite 6 40
161893 Seite 12 30 162619 Seite 2 18 165024 Seite 22 9
161969 Seite 18 18 162622 Seite 28 30 165150 Seite 4 15
162016 Seite 42 11 162622 Seite 30 14 165150 Seite 6 39
162016 Seite 44 12 162652 Seite 12 54 165156 Seite 18 16
162048 Seite 20 7 162672 Seite 10 13 165162 Seite 16 11
162058 Seite 16 18 162765 Seite 2 16 165304 Seite 20 1
162071 Seite 16 2 162830 Seite 20 3 165321 Seite 22 20
162078 Seite 6 50 162844 Seite 40 11 165325 Seite 20 36
162090 Seite 24 46 162886 Seite 4 50 165325 Seite 22 21
162091 Seite 24 47 162886 Seite 6 38 165415 Seite 18 10
162092 Seite 24 48 163061 Seite 12 38 165645 Seite 10 9
162108 Seite 30 13 163090 Seite 4 27 165669 Seite 4 36
162109 Seite 12 17 163090 Seite 6 43 165696 Seite 6 3
162111 Seite 12 18 163156 Seite 30 18 165697 Seite 4 6
162112 Seite 12 19 163165 Seite 6 7 165721 Seite 30 22
162134 Seite 4 3 163171 Seite 16 10 165747 Seite 20 12
162147 Seite 16 17 163177 Seite 20 15 165765 Seite 20 37
162153 Seite 16 8 163177 Seite 22 30 165765 Seite 22 29
162154 Seite 16 4 163222 Seite 4 14 165767 Seite 20 39
162157 Seite 32 7 163222 Seite 6 13 165767 Seite 22 28
162157 Seite 44 0 163293 Seite 20 46 165804 Seite 20 38
162159 Seite 18 25 163293 Seite 22 41 165804 Seite 22 27
162165 Seite 8 18 163372 Seite 24 14 165808 Seite 22 25
162173 Seite 2 6 163615 Seite 18 26 165843 Seite 32 4
162195 Seite 4 33 163634 Seite 26 5 165843 Seite 40 0
162195 Seite 6 22 163645 Seite 4 29 165901 Seite 30 23
162201 Seite 4 39 163645 Seite 6 41 165946 Seite 32 2
162201 Seite 6 27 163660 Seite 4 17 165946 Seite 38 0
162202 Seite 8 20 163660 Seite 32 3 166024 Seite 18 14
162203 Seite 8 23 163671 Seite 12 40 166101 Seite 20 27
162209 Seite 26 9 163683 Seite 2 9 166101 Seite 22 17
162215 Seite 26 11 163851 Seite 28 31 166105 Seite 26 64
162245 Seite 4 28 163853 Seite 30 15 166109 Seite 26 65
162245 Seite 6 42 163941 Seite 10 12 166143 Seite 26 67
162249 Seite 4 42 163942 Seite 10 11 166146 Seite 26 6
162249 Seite 6 30 163985 Seite 12 16 166385 Seite 22 38
162250 Seite 4 41 163986 Seite 4 51 166568 Seite 18 34
162250 Seite 6 29 164181 Seite 6 48 498111 Seite 14 1
162314 Seite 24 29 164295 Seite 6 56 498439 Seite 16 7
162315 Seite 24 49 164299 Seite 2 5 498501 Seite 10 1



 



 

 

fella.eufella.eu
FELLA-Werke GmbH
Fellastr. 1-3 • D-90537 Feucht
Tel.: +49 (0)9128 - 73229 • Fax +49 (0)9128 - 73110
Service@fella.eu

 

 Ersatzteilliste / Spare Parts 

TH 540 T Hydro 
TH 540 T Hydro U 

Heuer / Tedder 

© FELLA  03 / 2010 • ET128297 • Edition -02 • DE / GB 

Ab / from  
Ma.  JM 00606 
Nr. / No.:  

ET


	Seite 2
	Seite 4
	Seite 6
	Seite 8
	Seite 10
	Seite 12
	Seite 14
	Seite 16
	Seite 18
	Seite 20
	Seite 22
	Seite 24
	Seite 26
	Seite 28
	Seite 30
	Seite 32
	Seite 34
	Seite 36
	Seite 38
	Seite 40
	Seite 42
	Seite 44
	NR1
	NR2
	NR3



